

# UNIVERSITAS BUMIGORA

Jl. Ismail Marzuki, Cakranegara, Mataram elp/fax : (0370)-638369 | Whatsapp 0859-3615-9726 | E-mail : kontak@<u>universitasbumigora.ac.id</u> www.universitasbumigora.ac.id

## SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 0063e/S.KEP/UBG/XI/2019

REKTOR UNIVERSITAS BUMIGORA,

#### Tentang

### TIM PENYUSUN RENCANA OPERASIONAL (RENOP) FAKULTAS TEKNIK DAN DESAIN

#### Menimbang

- Bahwa dalam rangka mewujudkan Visi dan Misi Fakultas Teknik dan Desain maka dipandang perlu membentuk Tim Penyusun Rencana Operasional Fakultas Teknik dan Desain;
- Surat Keputusan Rektor Universitas Bumigora Nomor. 0334a/S.KEP/UBG/XII/2019 tentang pembentukan Fakultas di Universitas Bumigora:
- 3. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi persyaratan untuk diangkat sebagai Tim Penyusun Rencana Operasional Fakultas Teknik dan Desain;

#### Memperhatikan

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 2. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Peraturan Pemerintah No.19 Tahun 2005, tentang Standar Nasional Pendidikan (SNP);
- 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan Pertama

: Membentuk Tim Penyusun Rencana Operasional (Renop) Rencana Operasional Fakultas Teknik dan Desain, dengan susunan tim terlampir dalam surat keputusan ini;

Kedua

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Mataram

Pada tanggal : 2 November 2019

-Rektor;

Dr. Ir. Anthony Anggrawan M.T., PhD NIP. 196112261994031001

#### Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Pendidikan Eksekutip Komputer
- 2. Arsip.

Lampiran

: Surat Keputusan Rektor Universitas Bumigora

Nomor

: 0063e/S.KEP/UBG/XI/2019

Tentang

: Tim Penyusun Renop Fakultas Teknik dan Desain

Ketua Anggota : Ahmat Adil, S.Kom., M.Sc : Lilik Widyawati, M.Kom : Melati Rosanensi, M.Kom

: I Putu Hariyadi, M.Kom : Heroe Santoso, M.Kom

: I Nyoman Yoga Sumadewa, M.Sn

Ditetapkan di : Mataram

Pada tanggal: 2 November 2019

Rektor, L

Dr. Ir. Anthony Anggrawan M.T., PhD

NIP. 196112261994031001